
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 
від 24 вересня 2020 року                                           №77 

 
Про доцільність продовження перебування 

неповнолітнього Баканова Олексія Вікторовича в 
Бережанській обласній комунальній загальноосвітній 
школі - інтернаті I-III  ступенів з поглибленим 
вивченням трудового навчання 

 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про охорону 

дитинства», Порядком зарахування дітей на цілодобове перебування до закладів, які 
здійснюють інституційний догляд і виховання дітей, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 01.06.2020 року № 586 «Деякі питання захисту дітей в умовах 
боротьби з наслідками гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричинений 
коронавірусом SARS-CoV-2»,  у зв’язку  із складними життєвими обставинами сім'ї  (мати 
виховує дитину самостійно,  не працює офіційно,  має випадкові заробітки (працює за 
кордоном) виконавчий комітет Музиківської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Влаштувати Баканова Олексія Вікторовича, 12.04.2006 року народження в 

Бережанську обласну комунальну загальноосвітню школу – інтернат I-III  ступенів з 
поглибленим вивченням трудового навчання на період 2020-2021 навчального року з 
цілодобовим перебування, у вихідні та святкові дні (крім канікул), але не більше ніж на  
чотири вихідні дні та один святковий день на місяць. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на голову 
опікунської ради Котову Н.М. 

 
 
Сільський  голова       С. ЛЕЙБЗОН 

  


